
                           Uchwała Nr  XV / 80  / 2012                    
                Rady Gminy Przeworsk z dnia 28 maja 2012r. 

 
 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Przeworsk  na rok 2012 

                  
Działając na podstawie art.18, ust.2 pkt. 4 pkt. 9 lit. d, lit.i, pkt 10 i art. 51, 

ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, 

poz.1591 z 2001r. z p.z.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)  

 

Rada Gminy Przeworsk uchwala co następuje: 

    

      § l 

 

1.    Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę ogółem   271.918 

       z następujących źródeł: 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

600 Transport i łączność 328.392,23    

60016 Drogi publiczne gminne    

 

228.392,23    

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

/ dofinansowanie zadania Remont 

drogi gminnej  nr 110840 w 

Urzejowicach/ 

228.392,23    

60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

100.000    

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

/ dofinansowanie zadania 

związanego z usuwaniem skutków 

powodzi z 2010r.  

Remont drogiGrzęska – Parcelacja 

nr 110806R/ 

100.000    

700 Gospodarka mieszkaniowa 25.906    

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

25.906    

0830 Wpływy z usług 

/za wynajem sal w budynkach 

6.150    

 



 2 

wiejskich: 

Gorliczyna         900 

Mirocin          1.000          

Nowosielce    1.800 

Urzejowice    1.600         

Gwizdaj           850   / 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

/odszkodowanie za prawo 

własności nieruchomości 

położonych w miejscowości 

Mirocin   kwota   364 

Rozbórz kwota  5.459 

Gorliczyna kwota  13.933/ 

19.756    

754 

 
Bezpieczeństwo publiczne                                         

i ochrona przeciwpożarowa 

 

50.000    

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 50.000    

6280 Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych. 
/dotacja z Zarządu Oddziału 

Wojewódzkiego Związku OSP RP 

woj. podkarpackiego dla OSP            

w Gorliczynie przeznaczona na 

zakup samochodu ratowniczo – 

gaśniczego / 

50.000    

756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nie  posiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 

 140.000   

75621 Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

 140.000   

0010 Podatek dochodowy od osób 

fizycznych 

/pismo Ministra Finansów nr 

ST3/4820/2/2012/459 z dnia 

23.03.2012r./ 

 140.000   

758 Różne rozliczenia  20.369 82.854   

75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej  dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

 82.854   



 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
/ pismo Ministra Finansów nr 

ST3/4820/2/2012/459 z dnia 

23.03.2012r./ 

 82.854   

75814 Różne rozliczenia finansowe  20.369    

0920 Pozostałe odsetki 

/odsetki od środków na rachunku 

UG  15.000  

GOPS   1 029  

ZEAS  4.340    / 

20.369    

801 Oświata i wychowanie 

 
22 939    

80101 Szkoły podstawowe 22 939    

0690 Wpływy z różnych opłat 

/ za wydanie duplikatów świadectw/ 
27 

   

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych skarbu 

państwa i jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze 

1 212 

   

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 
21 700 

   

852 Pomoc społeczna 

 

8.183  1.000  

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  z ubezpieczenia 

społecznego 

 

5 224    

2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

ustawami 

5 224    

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

1 300    

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 

/darowizna na spotkanie dla 

podopiecznych/ 

1 300    



 4 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 991  900  

0970 Wpływy z różnych dochodów 
/ dochody z tyt. terminowego 

wpłacania podatku dochodowego/ 

 

91    

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 
/z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzenia za sprawowanie 

opieki/ 

900  900  

85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

568    

0830 Wpływy z usług 568    

85295 Pozostała działalność 100  100  

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 
/z przeznaczeniem na wypłatę 
pomocy finansowej wpierania osób 

pobierających świadczenia 

pielęgnacyjne/ 

100  100  

900 Gospodarka Komunalna i 

Ochrona  Środowiska 

 

36.718,86    

90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

 

36.718,86    

6300 Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

/budowa kanalizacji sanitarnej na 

terenie miasta Przeworska ul. Pod 

Rozborzem – inwestycja 

zakończona i rozliczona w 2011r./     

36.718,86    

926 Kultura fizyczna  2.263,91    

92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej    

 

2.263,91    



 5 

2708 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin ( związków 

gmin), powiatów ( związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł. 

/ refundacja wydatków 

poniesionych w 2011r./ 

2.263,91    

Razem  494.772 222.854 1.000  

 

 

 

2. Zwiększa  się wydatki budżetowe o kwotę                271.918 

 z przeznaczeniem na: 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

600 Transport i łączność 349.867,09    

60016 Drogi publiczne gminne    

 

249.867,09    

4270 Zakup usług remontowych 

/zadanie pn.  Remont drogi gminnej  

nr 110840 w Urzejowicach/ 

228.392,23    

4270 Zakup usług remontowych 

/drogi gminne/ 

21.474,86    

60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

100.000    

4270 Zakup usług remontowych 

/zadanie związane z usuwaniem 

skutków powodzi z 2010r.  

 Remont drogi Grzęska – Parcelacja 

nr 110806R /  

 

100.000    

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

4.350    

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

4.350    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

/do budynków  wiejskich 

Urzejowice   1.600 

Gwizdaj         850 

2.450    

4270 Zakup usług remontowych 

/do budynków wiejskich   

Mirocin    1.000 

Gorliczyna  900 / 

1.900    



 6 

754 Bezpieczeństwo publiczne                                         

i ochrona przeciwpożarowa 
86.800    

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 86.800    

4270 Zakup usług remontowych 

/do budynków remizy OSP 

Nowosielce / 

1.800    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 

/z przeznaczeniem na zakup 

samochodu  ratowniczo – gaśniczego 

dla  OSP w Gorliczynie /   

 

85.000    

801 Oświata i wychowanie 

 
42.279 222.854   

80101 Szkoły podstawowe 22.939 84.507   

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

50 000   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
 

18.507   

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
 

16 000   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27    

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych, książek 

21 700    

4260 Zakup energii 
1 212 

   

80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
 14 306 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

10 000   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
 

3 006   

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
 

1 300   

80104 Przedszkola 15.000    

2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między  jednostkami 

samorządu terytorialnego 

/ dotacja dla Gminy Tryńcza na 

dofinansowanie zadań związanych z 

pobytem dzieci  z terenu Gminy 

Przeworsk w Przedszkolu 

Niepublicznym  znajdującym się na 

terenie Gminy Tryńcza/ 

8.000    



 7 

2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między  jednostkami 

samorządu terytorialnego 

/ dotacja dla Miasta Łańcut na 

dofinansowanie zadań związanych z 

pobytem dzieci  z terenu Gminy 

Przeworsk w Przedszkolu 

Niepublicznym  znajdującym się na 

terenie Miasta Łańcut / 

 

7.000    

80110 Gimnazja 
 

124.041   

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

90 000   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
 

14.041   

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
 

20 000   

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
4 340 

   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

/ zakup komputerów/ 

4 340 
   

852 Pomoc społeczna 

 

9.212  1.000  

85204 Rodziny zastępcze 1 688    

4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

1 688    

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  z ubezpieczenia 

społecznego 

5 224    

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 152    

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

545    

4120 Składki na Fundusz  Pracy 77    

4370 Opłaty z tytułu zakupu. usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej  

publicznej sieci telefonicznej 

 

350    



 8 

4410 Podróże służbowe krajowe 100    

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000    

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 

1 300    

3110 Świadczenia społeczne 

/zasiłki celowe/ 

1 300    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 900  900  

3110 Świadczenia społeczne 900  900  

85295 Pozostała działalność 100  100  

3110 Świadczenia społeczne 

 

100  100  

926 Kultura fizyczna  

 

2.263,91    

92601 Obiekty sportowe 2.263,91    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 

2.263,91    

Razem  494.772 222.854 1.000  

 

 

 

3.   Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych: 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

750 Administracja publiczna  42.000   

75023 Urzędy Gmin     42.000   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

/ ze środków przeznaczonych na 

zatrudnienie  i wynagrodzenia dla osób 

wykonujących roboty publiczne i prace 

interwencyjne/  

 42.000   

801 Oświata i wychowanie 

 

38.464 38.464   

80101 Szkoły podstawowe 6.850 14.695   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  12.095   

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  1 000   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 003    



 9 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100   

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych, książek 
1 500 

   

4260 Zakup energii  1 500   

4300 Zakup usług pozostałych 1 867    

4410 Podróże służbowe krajowe 100    

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 
380 

   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

2.751    

4260 Zakup energii 2 500    

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 
251 

   

80110 Gimnazja 7.584 12.590   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  9.988   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 3 004    

4260 Zakup energii  1 000   

4300 Zakup usług pozostałych 3 980    

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 
 

1 602   

4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 
600 

   

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno –  

administracyjnej szkół 
11 179 11 179 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 436    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  10 436   

4300 Zakup usług pozostałych 5 743    

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 
 

743   

80195 Pozostała działalność 10 100    

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 
10 100 

   

851 Ochrona zdrowia 25 000 25 000   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000 25 000   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między  

jednostkami samorządu terytorialnego 

/ dotacja dla Gminy Miejskiej Przemyśl 

do Izby Wytrzeźwień/ 

1.000    



 10 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom        

   /dofinansowanie wypoczynku dla dzieci i 

młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych z 

uwzględnieniem programu profilaktycznego 

zorganizowanego przez Stowarzyszenie 

Wspierania Inicjatyw Oświatowo 

Wychowawczych im. Teresy Kras w 

Lublinie/ 

24 000    

4300 Zakup usług pozostałych  25 000   

852 Pomoc społeczna 

 

45.165 3.165   

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

 

1 320 1 320   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

226    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 320   

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

1 094    

85204 Rodziny zastępcze 

 

1 812    

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  

1 812    

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego  oraz 

składki  na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  z ubezpieczenia 

społecznego 

 

 220   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  164   

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

 56   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

 

33 33   

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 31,34   

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 1,66   

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31,34    

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1,66    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 1 592   

4300 Zakup usług pozostałych  1 536   

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

 56   



 11 

85295 Pozostała działalność      

 

42.000    

3110 Świadczenia społeczne 
/ z przeznaczeniem na wypłatę przez gminę 

świadczeń pieniężnych z tytułu prac 

społecznie  użytecznych/ 

42.000    

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona  

Środowiska 

3.500 3.500   

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2.500 2.500   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 

2.500    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.500   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

 

1.000 1.000   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000    

4300 Zakup usług pozostałych  1.000   

926 Kultura fizyczna  

 

1.000 1.000   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    1.000 1.000   

4260 Zakup energii 1.000    

4300 Zakup usług pozostałych  1.000   

 

Razem 

 

 
 

113.129 

 

113.129 

  

 

 

§ 2 

 

  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Przeworsk. 

 

§ 3 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 


